
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от №

город Тимашевск

О внесении изменений в постановление главы муниципального 
образования Тимашевский район от 25 сентября 2009 г. № 2323 

«Об утверждении Положения о выплате материальной помощи и 
единовременной выплаты к ежегодному отпуску муниципальным 

служащим администрации муниципального образования
Тимашевский район»

В целях соблюдения норм статьи 125 Трудового кодекса Российской 
Федерации п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление главы муниципального образова­
ния Тимашевский район от 25 сентября 2009 г. № 2323 «Об утверждении По­
ложения о выплате материальной помощи и единовременной выплаты к еже­
годному отпуску муниципальным служащим администрации муниципального 
образования Тимашевский район», изложив третий абзац пункта 3 приложения 
к постановлению в новой редакции:

«Единовременная выплата производится при использовании муници­
пальным служащим одной из частей ежегодного оплачиваемого отпуска, со­
ставляющей не менее 14 календарных дней.».

2. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение 
настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования 
Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интер­
нет».

3. Постановление вступает в силу после его подписания.

Глава муниципального образования 
Тимашевский район


